
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 260 000 €
Reference: R5034214  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 70m  Build Size: 125m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

V srdci Zlaté míle, jedné z nejvyhledávanějších rezidenčních oblas3. Objevte svůj nový domov v Marbelle! Tento
krásný, nedávno zrekonstruovaný přízemní apartmán se pyšní zastavěnou plochou 150 m² a zahradou a terasou o
rozloze 70 m², které nabízejí ideální prostor pro rodinné radovánky. Díky 4 prostorným ložnicím a 3 koupelnám je tato
nemovitost ideální pro ty, kteří hledají pohodlí a styl. Zbrusu nová kuchyň bude plně vybavena spotřebiči spolu s
elegantním dřevěným ostrůvkem, který se stane srdcem domova, ideálním pro sdílení nezapomenutelných okamžiků.
Tento apartmán se nachází v atrak?vní zástavbě Hacienda los Nagueles, v pěší vzdálenos? od občanské vybavenos?,
restaurací a obchodů, což z něj činí bezkonkurenční volbu pro bydlení. Světlý obývací pokoj a jídelna nabízejí útulnou
atmosféru, ideální pro odpočinek po dlouhém dni. Součás3 bytu jsou také vestavěné skříně, úložný prostor a parkovací
místo v ceně. Nemovitost je připravena k vybavení podle vašich představ, přičemž prováděná údržba a aktualizace
zajišťují její bezvadný stav. Součás3 komplexu je také bazén, zahrada a tenisové kurty, které jsou ideální pro užívání si
slunečného klimatu Marbelly. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost pořídit si dům v jedné z nejžádanějších oblas3
pobřeží Costa del Sol. Přijďte se podívat a zamilujte se!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Suterén 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Marina 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 260 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


